
  

 

 

 

 

      

 

 

  

 

 

ZPRAVODAJ č.4 – 15.6.2023  
 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané měla na programu o minulém víkendu zápasy čtvrtého 

kola. Jediným neporaženým v soutěži po tomto kole zůstává tým Černýho uhlí, který tak pomalu ale 

jistě kráčí za postupem do finálové skupiny. Černý uhlí mělo v tomto kole těžkého soupeře, jenže tým 

Red Dogs Kal se nesešel v dostatném počtu a tak jednoznačně prohrál výsledkem 1 : 5. Dosud 

vedoucí Geroj v Milencích narazil a prohrál 4 : 0, i hosté však měli problémy se sestavou. Domácí tak 

letos poprvé vyhráli a ještě můžou živit svou naději na postup. Magic měl výborný vstup do soutěže 

když dvakrát vyhrál, nyní se však od něj štěstěna odklonila a tak přišla další porážka, tentokrát byl nad 

jejich síly tým Chlistova, který se tak po výhře 5 : 1 posunul na průběžné třetí místo. Vilyž team 

nadále prokazuje svojí neformu, a skutečnost, že si na nich ostatní mančafty vylepšují skóre, tentokrát 

se to povedlo týmu FC Řepy, kteří dokázali Vyliž teamu nasázet úctyhodných sedmnáct branek. 

Buvolss Nýrsko přivítal na svém hřišti poslední Divadlo snů a vyhrál zaslouženě 7 : 2, hosté tak jako 

Vilyž team zůstávají bez bodu a naví mají ještě horší skóre.  

 

 

4.kolo 
 

 

Vilyž team Klatovy – FC Řepy    5 : 17  ( 1 : 9 ) 

Branky : Lapáček (15.,32.), Svoboda 2 (25.,40.), Blaschke (38.) –Vacovský 5 

(4.,14.,34.,36.,41.), Matějka 4 (6.,12.,22.,47.), Janoušek 3 (24.,33.,38.), Vozka 2 (24.,33.,38.), 

Vaverka 2 (43.,46.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Jiří Kolář  (SK Chlistov)  – známka 1,00  

Nejlepší hráč utkání : neuvedeno  

 

Domácí v letošní sezóně zřejmě přitahují branky a velké příděly. I když do utkání nastoupili i 

s hráčem na střídání, svému soupeři nestačili a nakonec odešli z utkání s těžkým přídělem 5 : 

17. Hosté byli jasně lepší a tak si kanonýři z týmu FC Řepy připsali do tabulky střelců pěkné 

úlovky. Václav Vacovský vstřelil pět branek, o jednu méně přidal Jiří Matějka..   

 

SK Chlistov  - Magic Klatovy   5 : 1 ( 1 : 0 ) 

Branky : Pavlík K. 3 (1.,26.,33.), Smolík (48.), Cihlář (49.) – Strejc (34.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Jiří Zavřel (Divadlo snů Klatovy)  – známka 2,00  

Nejlepší hráč utkání : K.Pavlík (SK Chlistov)  

 

 



Výsledek se jeví jednoznačně, avšak samotný průběh utkání byl velmi vyrovnaný. Domácí 

několikrát podržel svým výborným výkonem gólman Pavlík, a když už byl překonán měli 

domácí pro změnu štěstí. Hosté se střelecky trápili, jejich jedinou branku zaznamenal 

v 34.minutě Strejc..  

 

 

SK Norton Milence – AFK Geroj Klatovy     4 : 0  ( 1 : 0 ) 
Branky : Bořánek M. ml. (8.), Bořánek M. st. (36.), Svoboda (47.), Bořánek V. (48.)  

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Roman Gschwendtner (Buvolss Nýrsko)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Luboš Vaněk (SK Norton Milence) 

 

Domácí nastoupili do utkání v kompletní sestavě, naopak hosté pouze s jedním hráčem na 

střídání. První půle byla herně naprosto vyrovnaná, toto dějství domácí vyhráli těsně 1 : 0 

zásluhou branky Miroslava Bořánka ml. Ve druhé půli došel hostů dech a domácí tak své 

skóre dále navyšovali a nakonec se po zásluze dočkali své první výhry. 

 

Buvolss Nýrsko – Divadlo snů Klatovy  7 : 2  ( 4 : 2 ) 
Branky : Guman J. 2 (23.,25.), Václavovič (7.,43.), Lutsenko 2 (30.,50.), Šlehofer (2.) – 

Kalista (8.), Pohanka (17.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí :  Roman Cschwendtner  (SK Norton Milence)  – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Volodymir Lutsenko (Buvolss Nýrsko) 

 

Domácí vstoupili do utkání lépe a brzy si vytvořili dvoubrankové vedení. Hosté však bojovali 

a i oni se v první půli dokázali dvakrát střelecky prosadit, přesto první půli prohráli výsledkem 

4 : 2. Ve druhé půli stříleli góly už jen domácí a tak toto utkání nakonec skončilo zaslouženou 

výhrou Buvolss 7: 2. 

 

Red Dogs Kal – ANFK Černý uhlí Klatovy     1 : 5  ( 0 : 3 ) 
Branky : Müller J. (43.) – Valter (7.), Švejda (13.), Duchek (21.), Marek (39.), Šilhavý (48.) 

Žluté  karty : 0 

Rozhodčí : Tomáš Hromada (FC Řepy) – známka 1,00   

Nejlepší hráč utkání : Vilém Kleinpetr (ANFK Černý uhlí Klatovy) 

 

Domácí nastoupili do utkání pouze se čtyřmi hráči v poli, hosté opět prokázali své fair play a i 

oni upravili svou sestavu na 4 + 1. Brzy se však projevilo, že hosté na rozdíl od domácích 

mohli střídat a tak první půle skončila výhrou Uhlí 0 : 3. Ve druhé půli se utkání už pouze 

dohrávalov tréninkovém tempu, hosté ještě přidali dvě branky, jediný úspěch domácích 

zaznamenal v 43.minutě Jan Müller. 

 

 

 

 

 

 

 

 



Skupina  – základní část 

Poř. Název týmu Zápasy Výhra Remíza Prohra Skóre Body 

1. ANFK Černý uhlí Klatovy 4 4 0 0 19 : 5 12 

2. AFK Geroj Klatovy 4 3 0 1 17 : 5 9 

3. SK Chlistov  4 3 0 1 11 :5 9 

4. Buvolss Nýrsko 4 3 0 1 13 : 9 9 

5. FC Řepy 4 2 0 2 35 : 16 6 

6. Magic Klatovy 4 2 0 2 21 :11 6 

7.. Red Dogs Kal 4 2 0 2 9 : 12 6 

8. SK Norton Milence 4 1 0 3 4 : 7 3 

9. Vilyž team Klatovy 4 0 0 4 8 : 37 0 

10. Divadlo snů Klatovy 4 0 0 4  4 : 34 0 

 

Další  program :    

 
5.kolo ---- 17.-18.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

021 AFK Geroj – Buvolss Nýrsko Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Red Dogs 

022 Magic  – Norton Milence Masarykova ZŠ,KT NE   13,30  Černý uhlí 

023 ANFK Č. uhlí – SK Chlistov  Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 Magic 

024 FC Řepy – Red Dogs Kal Masarykova ZŠ,KT NE 15,00 AFK Geroj 

025 Divadlo snů – Vilyž team Masarykova ZŠ,KT NE   16,30 SK Chlistov 

POZOR !!! Změna v hracím dnu i čase utkání – označeno červeně  !!!  
 

6.kolo ---- 24-25.6.2023 

Poř.č. Zápas Místo Čas Rozhodčí 

026 Buvolss Nýrsko – Vilyž team Nýrsko NE   11,00 N.Milence 

027 Red Dogs Kal – Divadlo snů Masarykova ZŠ,KT NE     9,00 FC Řepy 

028 SK Chlistov – FC Řepy Chlistov SO   10,00 Černý uhlí 

029 Norton Milence – Černý uhlí Milence NE   15,00 Buvolss N. 

030 AFK Geroj – Magic  Masarykova ZŠ,KT SO     9,00 Divadlo snů 

 

Oficiální internetové stránky soutěže 

Klatovská KAPITOL liga 2023 v malé kopané jsou 
www.afl.cab.cz 

 

Informační servis též na : 

 

www.facebook.com/klatovskamalakopana 

 

 

Hlavní sponzor Klatovské KAPITOL ligy 2023 v malé 

kopané 

 

 

                            

http://www.malyfotbal.cz/

